Бобруйский городской    исполнительный комитет

__________________________________
наименование юридического лица (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) индивидуального предпринимателя),
___________________________________
местонахождение юридического лица, почтовый адрес (место жительства индивидуального предпринимателя), номер контактного телефона,

___________________________________
регистрационный номер в ЕГР, наименование государственного

___________________________________
органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию
ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов
Прошу выдать согласование выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов: _____________________________________________________________, расположенного по адресу:______________________________________.
______________________________________________________________

(сведения о выданном Национальной академией наук Беларуси заключении о согласовании проектной документации на выполнение земляных, строительных, мелиоративных и других видов работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов, за исключением памятников археологии)
_________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
· научно-проектная документация.

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)
М.П*

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления

________________________
*Проставляется в случае наличия печати у юридического лица